
In Life
Instytut Rozrodu Zwierząt
i Badań Żywności
Polskiej Akademii Nauk

ZARZĄDZENIE
DYREKTORA INSTYTUTU ROZRODU ZWIERZĄT I BADAŃ ŻYWNOŚCI 

PAN W OLSZTYNIE

NR ZARZĄDZENIA: 04/04/2025

DATA ZARZĄDZENIA: 30.04.2025

DATA WEJŚCIA W ŻYCIE 01.05.2025

W SPRAWIE:
aktualizacji „Regulaminu organizacyjnego Instytutu Rozrodu Zwierząt i 
Badań Żywności PAN w Olsztynie”

AUTOR/RZY ZARZĄDZENIA Michał Żurek, Monika Kaczmarek, Wiesław Wiczkowski

STANDARD KONTROLI
ZARZĄDCZEJ: 3. Struktura organizacyjna

WYKAZ ZAŁĄCZNIKÓW: Załącznik nr 1 - Regulamin Organizacyjny Instytutu Rozrodu Zwierząt i 
Badań Żywności PAN w Olsztynie

TREŚĆ ZARZĄDZENIA:

Na podstawie § 10 Statutu Instytutu z dnia 16.01.2017 zarządzam, co następuje:

§1.
Zmianie ulega załącznik nr 1 - Regulamin Organizacyjny Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności PAN 
w Olsztynie, w szczególności w zakresie dostosowania do obecnej struktury organizacyjnej.

§2.
1. Zespoły, z których nie wyłonił się zespół badawczy oraz zespoły przekształcone z innych komórek 

organizacyjnych Instytutu są zobowiązane do złożenia agendy badawczej do dnia 31.05.2025 na adres 
.instytut@pan.olsztyn.pl

2. Zarządzenie, o którym mowa w §10 ust. 2. zostanie opublikowane nie później niż do 01.09.2025.

§3.
1. Niniejsze Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 maja 2025.
2. Tracą moc Zarządzenia 01/04/2024 oraz 02/08/2024.

ZATWIERDZENIE ZARZĄDZENIA:

Podpis/y autora/autorów zarządzenia
Podpis Dyrektora lub osoby 

upoważnionej

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. OWYCH

Prof/dr hab. Wiesław Wiczkowski
1

mailto:instytut@pan.olsztyn.pl

